KOMUNA E ULQINIT


FORMULAR
Për paraqitjen e projektit te OJQ për financimin nga komuna e Ulqinit 
për vitin 2016   

pjesa e I-re

VEREJTJE
· këtë faqe e plotëson personi i autorizuar i Byrosë Qytetare,
· OJQ është e obliguar të mënjanoj këtë faqe nga pjesa tjetër e formularëve. Pjesa e II e formularit futet ne zarfin e mbyllur e të vulosur, së bashku me dokumentacionin tjetër përcjellës.     
· Personi i autorizuar i Byrosë Qytetare të Komunës është i obliguar ta bashkëngjisë mirë këtë formular në zarfin e vulosur.




Ulqin  .................2016.

Nr. i prot.....................














..................................................
(nënshkrimi i personit të autorizuar të Byrosë të qytetarëve te Komunës)


















Pjesa e II-të

VËREJTJE
· këtë pjesë të formularit e plotëson OJQ-a .  
· plotësimi bëhet pa shkurtesa        

Emri i OJQ-së ___________________________________________________________________________________


Numri i regjistrimit në Ministrinë përkatëse dhe data e regjistrimit ____________________________________________



Emri i projektit me të cilin konkurrohet ________________________________________________________________


Buxheti i përgjithshëm për projekt _______________________

Shuma e kërkuar nga buxheti i komunës së Ulqinit  __________________________

Fushëveprimi i OJQ-së

________________________________________________________________________________________________


Selia / adresa e organizatës ________________________________________________________________________


DIÇKA TJETËR 
(mendimet dhe arsyetimet shtesë lidhur me projektin e që është me rëndësi për vendosje nga Komisioni)                                                         

	









Projekti / pjesa e projektit që kandidohet nga OJQ-a jasht kandidimit për finansim te ndonjë donator tjetër  □
[bookmark: _GoBack]
Në përgjegjësi të plotë materiale dhe penale deklaroj se shënimet e lartpërmendura jane të vërteta


                                                                  V.V.                                                          ____________________________
(nenshkrimi ii personit të autorizuar i OJQ-se)
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